ERRATA Nº 32

No Edital nº 48/2022, a Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital

Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, vem informar retificação para calendário de

convocação e resultado final.

EDITAL N° 48/2022

MÉDICO CIRURGIÃO PLANTONISTA 24H

ANEXO II - CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO

DATA DESCRIÇÃO

De 11 à 16 de outubro de 2022

Envio do currículo para análise.

28 de outubro de 2022
Realização de Entrevista Técnica e

Comportamental.

03 de novembro de 2022 Divulgação do Resultado final.